intermittunt eam sibi conciliare & flectere. Curam autem agit etiam sui ipsius & uxoris, & domesticæ concordiaæ, & cognatorum, abundantia prudentia. Cum enim fame compulsus in Ægyptum migrasset, ad angustias redactus, uxorisque ademptionem jam præ oculis habens, multis malis propositis, eligit minus, ac ne cum uxore vitam etiam anittat, sororis nomen ei prætendit: cum salutem sibi ipsi procurans, tum etiam majora devitans opprobria, si visus fuisset pati ut conjux sua alteri nuberet. Separatur autem a Lot corpore, at

non animo & amoris affectu, ut orientem, servis inflammatibus, seditionem sopiret direptione opportuna. Bonis vero suis spoliato & in servitutem redacto fratri filio, memor est officiorum cognitionis, atque ostendit intimum amoris affectum, magnaque alacritate in hostes irruit, & victoria luculenta potitur. Adjuvat enim Deus, peragisque victoriam & opitulatur iis qui ad opem propinquis & vicinis ferendam opportune bellum suscipiunt. Elucet vero etiam post victoriam prudentia Abraham;

Φρονήσει.

Φρόνησις, τῷ μὲν γὰρ οἴεται τῷ θεῷ δίδωσι τὰς δεκάτας. καὶ ἀυτὸς μὲν μεγαλοψυχίᾳ γνώμῃς ἔδει ἐλαύθε τῶν σκύλων, τοῖς δὲ συζερτεομένοις, δικαιοσύνην τιμᾶν, δίδωσι μερίδα. πόρρω γὰρ Φρονήσεως τὸ εἰς ἀρετῆς ἀκρότητα καὶ τὰς ἄλλας ἀναγκάζειν. καὶ τὰ μὲν τῆς δικαιοσύνης καθήκοντα πᾶσαν ἀπλῶς ἐπιβάλλει, τὰ δὲ τῆς ἐλευθερίστητος καὶ μεγαλοπρεπείας, μόνοις τοῖς ὑπερανεγκόσιν ἀποκεκλήρωται. ἐκπληροῦ δὲ ἀκμὴν ἔνικτῶς καὶ τὰ πρὸς τὴν γαμέτην καθήκοντα, καὶ ἡγετικότητος ἀνέχεται. καὶ οὐδὲ, φησιν, οὐ παιδίσκη σε εἰς τοὺς χερσί σύ, χρῶ αὐτῇ ως ὡς σοι ἀρετὸν ἥ.

Οὐ μόνον δὲ ἐν ταῖς καιρίαις πράξεσι Φροντίζει τῷ καθήκοντος, ἀλλὰ καὶ ἐν τοῖς ἐλάττωσι λογγ, ἥκιτα ὀλγωρεῖ τῷ δέοντος. ὁ γὰρ τέλειος, ἐν παντὶ τέλειος, καὶ η Φρόνησις ἐν τε σμικρῷ καὶ ἐν μεγάλῳ ἕναθεν ἀναφοίνεσθαι. καὶ ἐποίησεν Αἴθραλμὸν δοχὴν μεγάλην, ἥ ημέρᾳ ἀπεγαλακτίδῃ ἴσταται ὁ ύδως ἀνττῆ. Η γὰρ τῷ νεονομισμένῳ τύπῳ κατά τε οἶκον καὶ πολιτείαν Φυλακὴν, εἰς ἔνοιαν ἀπάντας ἀναρτᾶ, μισῆται δὲ καὶ ἐν τοῖς τοιέστοις τὸ ὀλγωρον.

sacerdoti namque Dei dat decimas. Atque ipse quidem, magnitudine animi, nihil accepit de spoliis, sed commilitonibus, justitiam colens, dat portionem. Multum enim abest a prudentia etiam alios ad summitem virtutis adigere. Justitiae quidem officia simpliciter omnibus competent, verum officia liberalitatis & magnificentiae solis eminentibus deputata sunt. Explet præterea prudenter officia etiam erga uxorem, atque zelotypiam ejus tolerat. Et *Ecce, ait, ancilla tua in manu tua est, utere ea ut liber.